CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

ANÁLISE E JULGAMENTO DOS ENVELOPES REFERENTE AO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2022 - SMMAP

Objeto: A Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba, usando as atribuições legais, FAZ SABER
QUE, tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Chamamento Público 001/2022 -
SMMAP, por meio da Comissão de Seleção para Atendimento do Cadastramento de Cuidadores,
Protetores e de Entidades Protetoras de animais atuantes no Município de Santana de
Parnaíba,nomeada pela Portaria nº 4.546/2022, e não havendo pendências quanto aos recursos depois
de decorridos os prazos legais, RESOLVE PUBLICAR E HOMOLOGAR O RESULTADO DEFINITIVO da
Chamada Pública nº 001/2022 - SMMAP, na conformidade do Edital publicado.

Classificados inscritos para CUIDADOR:

INSCRITO CLASSIFICAÇÃO

REGIANE ROSA DE SOUZA HABILITADA

VERONICA REBECA PEUCKERT HABILITADA

MARGARETE DOS SANTOS HABILITADA

Classificados inscritos para PROTETOR:

INSCRITO CLASSIFICAÇÃO

VIVIANE LÚCIA CRUZ HABILITADA

Serve este também para convocar, a partir desta publicação, as classificadas mencionadas acima, para,
no prazo de 03 (três) dias úteis, assinar o Acordo de Cooperação, conforme determina o Edital de
Chamamento público nº 001/2022.

Santana de Parnaíba, 24 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO